

Basın Açıklaması**Allah Düşmanları Yanlısı Filistin Yönetimi, Gazaba Uğrayanların Filistin Halkına Eziyet Etme ve Hakka Davet Edenleri de Tutuklama Rolünü Sürdürüyor**

İki gün önce Filistin Yönetimi güvenlik güçleri, Hizb-ut Tahrir'in gençlerinden Şeyh Evs Ebu Arkub ve Şeyh Muhammed Munasara'yı tutukladı. Hakkı haykıranları ve hak kelimesini söyleyenleri tutuklayan Filistin Yönetimi ve güvenlik aygıtı, Yahudilerin Filistin halkına sapladığı mızraklardan biri olmayı sürdürmektedir. Mevcut durum, Filistin Yönetiminin eylemlerine tercümanlık yapmaktadır. Gaspçı suç varlığı, altı ay önce Hizb-ut Tahrir / Filistin Medya Bürosu üyesi Dr. Musab Ebu Arkub'u tutuklamıştı. Bugünse Evs Ebu Arkub'u tutuklayan Filistin Yönetimi ve güvenlik aygıtı, bu eylem ve suçlarıyla kindar Yahudilerin temsilcisi olduklarını, düşmanın başlattığı şeyi tamamlama rolü üstlendiğini göstermektedir. Bu, Filistin Yönetimi'nden eşi benzeri görülmemiş bir tutum değildir. Cenin, Tulkarem, Nablus ve Beytüllahim'deki mücahitleri öldüren, kovuşturan ve tutuklayan bu yönetim, bu ihanetle düşmanın katliam, tutuklama ve yıkımlarına zemin hazırlamaktadır.

Bu suç teşkil eden eylemleriyle Filistin Yönetimi, düşmanları tarafından zaten derinden yaralanmış olan Filistin halkının yaralarını daha da katmerleştirmekte, Gazze ve Batı Şeria'da düşmanları tarafından öldürülen, yerinden edilen, aç bırakılan, kuşatılan ve evleri yıkılan halkın acılarına acı katmaktadır. Otorite, hapishanelerini mücahitlerle, yaşlılarla, çocuklarla, kadınlarla, hakka çağıranlarla, Hizb-ut Tahrir gençleriyle, Filistin'in, Gazze'nin ve halkının kurtuluşu için gece gündüz çalışan ümmetin evlatlarıyla doldurdu. Bu davet, düşmanı endişelendirmekte, uykularını kaçırmakta, Gazze'deki mücahitler gibi hayatını zehir etmektedir.

Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak gençleri, Filistin halkı gibi, kökleri sağlam temiz bir ağaca, yönetim ise, köksüz çürük bir ağaç benzemektedir. Filistin halkının ufak bir üflemesi, bu çürük ağacı yerinden oynatacak, rüzgâr da onu Mübarek, Kaddafi ve Bin Ali gibi geçmişte Allah'a ve Rasûlüne ihanet eden ve ümmete musallat olanlarla birlikte derim bir uçuruma atacaktır. Eğer Filistin Yönetimi içinde akli başında biri olsaydı, Allah'tan bir azap gelmeden ya da Filistin halkı ve ümmet tarafından bir cezaya çarptırılmadan önce Filistin halkının düşmanlarından elini eteğini çekerdi.

إِنَّ الَّذِينَ يُؤْذُونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ لَعَنَهُمُ اللَّهُ فِي الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ وَأَعَدَّ لَهُمْ عَذَابًا مُّهِينًا * وَالَّذِينَ يُؤْذُونَ الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ بَغَيْرِ مَا كَتَبْنَا لَهُمْ فَحَدِّثْهُمْ بَأْسًا إِنَّ اللَّهَ كَانَ مُنِيبًا
مُّبِينًا "Allah ve Rasûlünü incitenlere Allah, dünyada ve ahirette lanet etmiş ve onlar için horlayıcı bir azap hazırlamıştır. Mümin erkeklere ve mümin kadınlara, yapmadıkları bir şeyden dolayı eziyet edenler, şüphesiz bir iftira ve apaçık bir günah yüklenmişlerdir." [Ahzab 57-58]